



APOLLO TYRES LTD
7 Institutional Area
Sector 32
Gurugram 122001, India

T: +91 124 2383002
F: +91 124 2383021
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/ SEC/21

September 22, 2023

| | |
|---|---|
| The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 | The Secretary, BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001. |
|---|---|

Dear Sirs,

Sub: Intimation of publication of Notice under Section 201 of the Companies Act, 2013

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of Notice published in the following Newspapers:-

- (a) Financial Express (National Daily Newspaper) on September 22, 2023
- (b) Mangalam (Daily Newspaper of the State) on September 22, 2023

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Apollo Tyres Ltd

Seema Thapar
Company Secretary and Compliance Officer



FINANCIAL EXPRESS – FRIDAY, SEPTEMBER 22, 2023



APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion,
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email : investors@apolloytyres.com,
Web: apolloytyres.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), that Apollo Tyres Ltd (the "Company") intends to make an application to the Central Government, in accordance with the provisions of Section 196 read with Part I of Schedule V of the Act, for seeking its approval for re-appointment of Mr. Neeraj Kanwar (DIN: 00058951), a Non Resident, as Managing Director of the Company for a period of 5 years effective April 1, 2024.

This Notice shall also be available on the website of the Company at www.apolloytyres.com and on the website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For and on behalf of Apollo Tyres Ltd

Sd/-

Seema Thapar

Date:- September 21, 2023 Company Secretary & Compliance Officer
Place:- Gurugram FCS No- 6690



മംഗളം

വേട്ടാനായിൽ കാട്ടാനക്കുട്ടം വാഴത്തോട്ടം നശിപ്പിച്ചു

കോതമംഗലം: വേട്ടാനായിൽ മുത്തായിൽ പോൾ വർഗീസിന്റെ വാഴത്തോട്ടം കാട്ടാനക്കുട്ടം നശിപ്പിച്ചു. കോട്ടപ്പാറ പ്ലാന്റേഷൻ സമീപത്തെ വാഴത്തോട്ടമാണ് ആനകൾ ചവിട്ടിക്കുട്ടിയത്. നൂറ്റിയമ്പതോളം കുലച്ച വാഴകൾ പൂർണ്ണമായി നശിച്ചു. സ്ഥലം പാട്ടത്തിനെടുത്താണ് പോൾ വർഗീസ് കൃഷിയിറക്കിയത്. പതിനായിരക്കണക്കിന് രൂപയുടെ നഷ്ടം സംഭവിച്ചതായാണ് പ്രാഥമിക നിഗമനം.



APOLLO TYRES LTD.

Regd. Office: 3rd Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)
(CIN-L25111KL1972PLC002449)
Tel: +91 484 4012046 Fax: +91 484 4012048,
Email : investors@apollotyres.com,
Web: apollotyres.com

അറിയിപ്പ്

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡ് ('കമ്പനി') സെക്ഷൻ 196-ലെ നിയമത്തിന്റെ ഷെഡ്യൂൾ V- യിലെ ഭാഗം 1- ന്റെ വ്യവസ്ഥകൾ അനുസരിച്ച്, കേന്ദ്ര ഗവൺമെന്റിന് ഒരു അപേക്ഷ നൽകാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നതായി 2013-ലെ കമ്പനീസ് ആക്റ്റിന്റെ ('നിയമം') വകുപ്പ് 201 അനുസരിച്ച് അറിയിപ്പ് നൽകുന്നു.

2024 ഏപ്രിൽ 1 മുതൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വരുന്ന 5 വർഷത്തേക്ക് കമ്പനിയുടെ മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ എന്ന നിലയിൽ ഒരു പ്രവാസിയായ ശ്രീ. നീരജ് കൻവർ (DIN: 00058951) നെ വീണ്ടും നിയമിക്കുന്നതിന് അംഗീകാരം തേടുന്നു.

ഈ അറിയിപ്പ് കമ്പനിയുടെ www.apollotyres.com എന്ന വെബ്സൈറ്റിലും സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളുടെ വെബ്സൈറ്റിലും, അതായത് ബിഎസ്ഇ ലിമിറ്റഡ് www.bseindia.com, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് www.nseindia.com എന്നിവയിലും ലഭ്യമാണ്.

അപ്പോളോ ടയേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിന് വേണ്ടി

ഒപ്പ്

സീമ താപ്പർ

തീയതി: സെപ്റ്റംബർ 21, 2023

കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂയറൻ്റ് ഓഫീസർ

സ്ഥലം: ഗുരുഗ്രാം

എഫ് സി എസ് നമ്പർ- 6690

KOCHI Edition

Sep 22, 2023 Page No. 3

Powered by : eReleGo.com